ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №__________

к трудовому договору №_______   от «____» ________________ 20 ____  г.
г.Москва                                                                                                              «____» ______________ 20 ____  г.
	          Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный университет имени М.В.Ломоносова» (МГУ) в лице исполняющего обязанности декана физического факультета профессора Белокурова Владимира Викторовича, действующего на основании доверенности ректора МГУ  имени М.В.Ломоносова, именуемое в дальнейшем "Работодатель",  с одной стороны и__________________________________________________________________________
именуемый(-ая) в дальнейшем "Работник", с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к трудовому договору от «____» _____ 20 ____г. № _______ о нижеследующем:

            1. «Работнику» продлевается срок работы в должности ______________________________________________________________________________________________

с __ ____________ 20___ г.  по__ ____________ 20___ г. с оплатой труда согласно штатному расписанию на прежних условиях_______________________________.
          2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в соответствии с трудовым договором «Работника» является его неотъемлемой частью  и вступает в силу с момента его подписания «Сторонами».
          3. Остальные условия трудового договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными.

         4. Настоящее дополнительное соглашение заключено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится «Работодателем», второй - у «Работника».

	“Работодатель”:

	“Работник”:

	Московский государственный университет

	_________________________________________________________________________

	имени М.В.Ломоносова.

	Фамилия, имя, отчество (полностью)

	Москва, Ленинские горы, МГУ

	Адрес:

	ИНН  7729082090

	___________________________________________________________________________

		                                                                 (адрес постоянного места жительства)

	И. о. декана

физического факультета

		Паспорт:

	профессор

	                                                                        Белокуров В.В.
	___________________________________________________________________________

			серия, №, кем, когда выдан

		Дата рождения____________________________________________________________

	СОГЛАСОВАНО:

		Номер страх. св-ва_________________________________________________________

ИНН_____________________________________________________________________

	Руководитель подразделения

	    Отдел кадров

		ПОДПИСЬ

	ДАТА

	                                                                                Один экземпляр настоящего дополнительного соглашения получил

	                                                                                                                  ___________________________________________________________________

		                                                                 (дата и подпись работника)